
Радіостанція "Сяйво" 106.8 FM

78200, Івано-Франківська обл.

м.Коломия вул. С. Стрільців, 23

тел. (03433) 5-08-55,  503738000

reklama@ntktv.ua

 Вид послуг Од.виміру Ціна , грн.

10,00

11,00

10,00

300

200

600

хв.

Трансляція

 прямий ефір у студії

 аудіопривітання

 прямий ефір за межами студії

сек

хв.

   станом на 01.09.2025р.

  сюжетний ролик 

  вокальний ролик  

від 1000

від 2000

Термін виготовлення 5 робочих днів

  внесення змін в готовий ролик 300

         Виготовлення
  інформаційний ролик від 600

     Нас слухають у                                                                                                              

Коломийському,Івано-Франківському, Надвірнянському, Верховинському, 

Калуському  районах                                                                         102.8FМ            

106.7FМ           100.7FМ            89.6FМ           106.8FМ

  потенційна аудиторія 1млн. чол.                  Потужність передавача 2 кВт.

  7:00-24:00 

  оголошення

сек

Трансляція реклами

слово

  у програмах

mailto:reklama@ntktv.ua

